Leuze

Fiche technique
Réflecteur

Art. n°: 50104131
MTKS 40x60.1

Contenu

- Caractéristiques techniques
- Encombrement

Figure pouvant varier

Sous réserve de modifications
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com techniques

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tél.: +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199  fre » 2025-04-09 112



Réflecteur ¢ Art. n°: 50104131 « MTKS 40x60.1

Caractéristiques techniques

Données mécaniques

Forme

Rectangulaire

Certifications

Indice de protection

Taille des prismes triples 1,2 mm
Cote de montage, largeur 41 mm Classification
Cote de montage, hauteur 60 mm Numéro de tarif douanier
Cote de montage, épaisseur 7,5 mm ECLASS 5.1.4
Surface réfléchissante, hauteur 56 mm ECLASS 8.0
Surface réfléchissante, largeur 37 mm ECLASS 9.0
Matériau du réflecteur Plastique ECLASS 10.0
Matériau du support Plastique ECLASS 11.0
Changeant la polarité Oui ECLASS 12.0
Désignation chimique, matériau du PMMASN ECLASS 13.0
;ef'e"te“’d - y | ECLASS 14.0
truct ti icro-pri tri
° rt;c ure de surface active 1 ZSI'O prisme triple ECLASS 15.0
T°' sd"eft_ _ K 9” ETIM 5.0
ype de fixation FlCO .er ETIM 6.0
ixation traversante ETIM 7.0
Caractéristiques ambiantes ETIM 8.0
ETIM 9.0
Température ambiante, fonctionne- -40 ...65 °C ETIM 10.0
ment
Encombrement
Toutes les dimensions sont en millimétres
60 3,9
-
) -1
. — |
: © B
5 [p—
v
v
£
v
v
— | N v ~
<t ™M v ™
K
v
v
X
-
o) _r
i InPaAUaPaPaPaWaPaWaWaWaPal
AN
- 52 8
Q 56

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

info@leuze.com * www.leuze.com

Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199

Leuze

IP 67

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Sous réserve de modifications
techniques

fre » 2025-04-09

2/2



