

Fiche technique Réflecteur

Art. n°: 50104131

MTKS 40x60.1



Contenu

- Caractéristiques techniques
- Encombrement

Caractéristiques techniques



Données mécaniques

Forme	Rectangulaire
Taille des prismes triples	1,2 mm
Cote de montage, largeur	41 mm
Cote de montage, hauteur	60 mm
Cote de montage, épaisseur	7,5 mm
Surface réfléchissante, hauteur	56 mm
Surface réfléchissante, largeur	37 mm
Matériau du réflecteur	Plastique
Matériau du support	Plastique
Changeant la polarité	Oui
Désignation chimique, matériau du réflecteur	PMMA8N
Structure de surface active	Micro-prisme triple
Poids net	1,2 g
Type de fixation	À coller
	Fixation traversante

-40 ... 65 °C

Caractéristiques ambiantes

Température	ambiante,	fonctionne-
ment		

Certifications

Indice de protection	IP 67
Classification	
Numéro de tarif douanier	90029000
ECLASS 5.1.4	27279203
ECLASS 8.0	27279203
ECLASS 9.0	27273601
ECLASS 10.0	27273601
ECLASS 11.0	27273601
ECLASS 12.0	27273601
ECLASS 13.0	27273601
ECLASS 14.0	27273601
ECLASS 15.0	27273601
ETIM 5.0	EC002467
ETIM 6.0	EC002467
ETIM 7.0	EC002467
ETIM 8.0	EC002467
ETIM 9.0	EC002467
ETIM 10.0	EC002467

Encombrement

Toutes les dimensions sont en millimètres

